
 
 
 
 

新聞稿  

盧森堡競技體操公開賽  – 中國香港隊獲得四面銅牌  

中國香港競技體操代表隊派出兩名男子少年組運動員（方載、曹格致）及三名女子少

年組運動員（陳蓉、黎曉澄、黃恬晴）參加於 2025 年 4 月 17 至 18 日在盧森堡舉行的盧

森堡競技體操公開賽，一共獲得四面銅牌，成績如下：  

女子少年組 (WAG Junior) 

運動員  項目  名次  成績  

陳蓉  跳馬  

平衡木  

高低槓  

自由體操  

個人全能  

季軍  

季軍  

第五名  

第七名  

第五名  

12.050 

12.450 

10.350 

11.250 

44.433 

黎曉澄  跳馬  

高低槓  

自由體操  

個人全能  

第四名  

第八名  

第八名  

第七名  

12.025 

9.700 

10.450 

42.717 

黃恬晴  平衡木  第八名  9.700 

陳蓉、黎曉澄、

黃恬晴  

女子少年組團體賽  季軍  98.083 

男子少年組 (MAG Junior) 

方載  單槓  

吊環  

季軍  

第八名  

11.700 

10.050 

曹格致  吊環  

雙槓  

第六名  

第八名  

11.150 

10.333 

 

  



 

 

 

總會恭賀得獎運動員，盼各位在未來的國際賽事中繼續取得佳績，為港爭光！  

 

如有任何查詢，請與本會職員聯絡（電郵：mail@gahk.org.hk）。  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

中國香港體操總會  

2025 年 4 月 19 日  

 

 

相片提供： 

 

中國香港代表隊團體合照 

（左起：男子競技體操國際裁判吳昀潞先生、男子隊教練李德明、運動員黎曉澄、黃恬晴、方載、 

曹格致、陳蓉、女子隊教練 Anastasiia KRASOVSKA、女子競技體操國際裁判吳芷晴小姐） 


